E

702 EBERLINUS, GEORGIUS

De origine juris et omnium magistratum et successione prudentium explicatio, cum historica jurisconsultorum ab Hadriano usque ad imp. Maximimum συνεχείᾳ et luculenta eorum quae ex cujusque libris excerpta in Pandectas a Triboniano relata sunt ἀποδεῖξει Opus novum et perpolitum, nec juris civilis tantum sed humaniorum quoque literarum studiosis cum utile tum maxime necessarium.

Wittebergae, impensis haered. Johannis Bergeri; Plaviae Variscorum, excudebat Johann. Christ. Meysius, 1672.

4° : pp. 557

Note *Plaviae Variscorum* is the Latin name of Plauen (Zwickau).

Bibl. Rocchi 6262

Copy B.3.552

703 ECCLESIA, IOANNES ANTONIUS AB

Observationes forenses sacri senatus Pedemontani, ad supremae curiae praxim et ad declarationem styli marchiae Salutiarum inter ipsas impressi, cum notis dom. senatoris Ludovici ab Ecclesia ... pertinentes, a D. Ioanne Antonio ab Ecclesia ... collectae, digestae atque plurimis eiusdem magistratus relatis decisionibus locupletatae. Adiiciuntur aliquot usufrequentiora serenissimorum Sabaudiae ducum edicta antehac dispersa ...

Augustae Taurinorum, apud Ioannem-Iacobum Rustis, 1653.

2° : pp. 371

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 226 Osler (JB) 1951 Sapori 2795

Copy E.36.91

704 ECCLESIA, IOANNES ANTONIUS AB

[1]

Observationes forenses sacri senatus Pedemontani, ad supremae curiae praxim et ad declarationem styli marchiae Salutiarum inter ipsas impressi, cum notis D. senatoris Ludovici ab Ecclesia ... pertinentes, a D. Ioanne-Antonio ab Ecclesia ... collectae, digestae atque plurimis eiusdem magistratus relatis decisionibus locupletatae. Adiiciuntur aliquod [sic] usufrequentiora serenissimorum Sabaudiae ducum edicta antea dispersa ...

Augustae Taurinorum, ex officina Bartholomaei Zapatae, 1668.

2° : pp. 371

Bibl. Del Greco-Seta 84 Moranti (XVII) 1484 Osler (JB) 1955 Piantanida
1259 Rocchi 4706 Saporì 2796

Copy C. 6.1 (1)
Copy C. 8.66 (1)

705 ECCLESIA, IOANNES ANTONIUS AB

[2]

Observationum forensium sacri senatus Pedemontani pars secunda, in qua declarantur tituli styli marchiae Salutiarum de appellationibus, contumacia, examine testium, suspicionibus iudicum, auctore et collectore D. Ioanne-Antonio ab Ecclesia ... cum exactissimo observationum, materiarum et rerum syllabo. Opus ... cui accesserunt tabula valoris monetarum ab anno 1600 et abrogatarum reductio ad recentes libras Pedemontanas.

Augustae Taurinorum, typis Bartholomaei Zapatae, 1668.

2° : pp. 185

Bibl. Del Greco-Seta 84 Moranti (XVII) 1484 Osler (JB) 1956 Rocchi 4706
Saporì 2796

Copy C. 6.1 (2)
Copy C. 8.66 (2)

706 EMERICUS, IOANNES (*a Rosbach*)

Thesaurus receptarum differentiarum iuris civilis et canonici ad praxim forensem accommodatarum, in quo de utriusque collatione vel diversa potius constitutione non tantum affatim disseritur verum etiam quaenam in uno quoque foro hodierna die observetur vel in desuetudinem abierit ad oculum quasi demonstratur ... praeterea decisionibus quibusdam huc praecipue spectantibus illustratus et ex bibliotheca ... Emerici a Rosbach in lucem denuo limiator editus ...

Francofurti, typis et sumtibus Ioannis Spiessii & Ioannis Iacobi Porssii, 1605.

8° : pp. 240

Bibl. Rocchi 934

Copy B.6.224 (1)

707 ERTEL, ANTONIUS GULIELMUS

Palaestra aulico-juridica de juribus principum ...

Augustae-Vindelicorum, typis Johannis Jacobi Schönigii, sumptibus Theophilii Göbelii viduae, 1686.

4° : pp. 288

Bibl. Rocchi 1675

Copy B.3.558

708 ESCAÑO, FERDINANDUS DE

Tractatus de perfectione voluntatis testamento requisita et de testamento perfecto ratione voluntatis et imperfecto ratione solemnitatis coepito et non completo ob impedimentum testatori superveniens, ad Iavoleni responsum in lege Si quis cum testamentum 25, ff. De testamentis ... Editio secunda, cum additionibus eiusdem auctoris suis locis insertis.

Hispali, apud Ioan. Franciscum de Blas, sumptibus Francisci de los Rios, 1676.

2^o : pp. 312

Bibl. Goldsmith (Sp) E.77 Moranti (XVII) 1747 Osler (MPI-SPN) 95 Rocchi 3168

Copy C. 3.255 (ex libris: Heredum Dñi. Terentii Fantonii, Romae anno 1690 idib. Martii)

709 ESCOBAR A CORRO, IOANNES

Tractatus bipartitus de puritate et nobilitate probanda secundum statuta S. Officii Inquisitionis, regii ordinum senatus, sanctae ecclesiae Toletanae, collegiorum aliarumque communitatum Hispaniae, ad explicationem regiae pragmaticae sanctionis §. 20, incipiente *Y por que el odio*, a domino nostro rege Philippo IV latae Matriti 10 Februarii anno Domini 1623, in cuius parte I. agitur de natura, utilitate, fine et intelligentia statutorum puritatis, recensenturque omnes species probationum ex quibus praedictae qualitates possunt et debent probari ex mente ipsorum statutorum secundum ius commune, in II. explicatur praedicta pragmatica per singulos §§, in calceque adduntur utilissimae quaestiones de officio promotoris fiscalis et de officio iudicium circa iudicandas puritatis et nobilitatis probationes et tandem instructio sermone vulgari edita ministris qui intelligunt in conficiendo informationes puritatis et nobilitatis utilissima ...